
１ 業 務 名

２ 業 務 場 所

３ 業 務 期 間 契約締結日の翌日から令和８年２月２７日まで

４ 業 務 概 要

５ 契 約 方 法

６ 契 約 業 者 名

７ 入 札 年 月 日

８ 契 約 金 額

１

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

入　札　結　果　（経　過）　調　書

下出橋他１橋補修設計業務

泉南郡岬町孝子地内 外

補修設計業務　　一式
　（下出橋　Ｌ＝６．９ｍ、淡輪水道橋　Ｌ＝１４．９ｍ）
詳細調査業務　　一式

一般競争入札（事後審査型）

株式会社　明友技建　大阪支店

令和７年５月１９日

￥ ５，３７９，０００．－

　（うち取引に係る消費税等の額￥ ４８９，０００．－）

入　札　（見　積）　価　格（円）

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

㈱中央技術コンサルタンツ　
関西支店

10,300,000

協和設計㈱ 11,900,000

㈱ノア技術コンサルタント大
阪営業所

9,600,000

開発虎ノ門コンサルタント㈱　
関西支店

事前辞退

東日設計コンサルタント㈱　
関西支店

7,300,000

㈱アーバンパイオニア設計 5,210,000

㈱明友技建　大阪支店 4,890,000 落札

㈱スリーエスコンサルタンツ 7,880,000

㈱吹上技研コンサルタント大
阪中之島支社

7,800,000

㈱セリオス 9,200,000

㈱エース　大阪支社 12,000,000

国土工営コンサルタンツ㈱ 6,284,000

㈱東光コンサルタンツ大阪支
店

7,380,000

㈱　八州　関西支社 17,800,000

キタイ設計㈱　大阪支社 10,600,000

㈱森エンジニアリング大阪支
店

9,050,000

五洋設計㈱　大阪支店 6,830,000

八千代エンジニヤリング㈱大
阪支店

9,800,000

第一復建㈱　大阪支社 9,790,000

サンコーコンサルタント㈱大
阪支店

10,858,000

㈱ＣＰＣ 5,570,000

業　　者　　名 備　考



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

㈱シードコンサルタント大阪
支社

7,500,000

㈱　関西エンジニヤリング　
大阪営業所

9,900,000

㈱オオバ　大阪支店 8,890,000

㈱修成建設コンサルタント 11,500,000

㈱建設技術研究所　大阪事務
所

11,500,000

青葉コンサルタント㈱　大阪
営業所

4,980,000

㈱日本インシーク 事前辞退

日本工営㈱大阪支店 12,500,000

㈱アイコン大阪営業所 6,600,000

㈱　共和技術研究所 事前辞退

大日本ダイヤコンサルタント
㈱　大阪支社

14,240,000

㈱間瀬コンサルタント大阪支
店

7,480,000

伸栄開発㈱　大阪支店 8,900,000

㈱ニュージェック 10,580,000

パシフィックコンサルタンツ
㈱　大阪本社

16,000,000

㈱トーニチコンサルタント西
日本支社

4,980,000

中央開発㈱　関西支社 事前辞退

㈱インテコ　大阪営業所 6,300,000

※　契約金額は、入札書（見積書）に記載された金額に10/100に相当する額を加算した

　金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。


